
 

UCHWAŁA NR XIV/123/2011 

Rady  Gminy   Wodzisław 
z dnia   25 listopada  2011 roku 

             

  

        w sprawie:   wyrażenia zgody na sprzedaż w  trybie bezprzetargowym           

                            nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Wodzisław 

                            położonej  w  obrębie   Wodzisław. 

 

 

          Na  podstawie  art. 18 ust.2, pkt.9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990  roku                              

o  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 z późn.  zmianami )                       

w związku z art. 27, art. 32 ust.1 i 2, art. 67 ust. 1  i  art. 69    ustawy  z  dnia  21 sierpnia 1997 

roku  o  gospodarce  nieruchomościami ( jednolity tekst Dz.U. z 2010 roku Nr 102  poz. 651, 

z późniejszymi   zmianami  )  Rada  Gminy   uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża  się  zgodę  na  bezprzetargowe   zbycie  nieruchomości  położonej  w   obrębie   

Wodzisław,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  Nr  1307  o  powierzchni  300  

m
2
,   na   rzecz  użytkownika  wieczystego,  Gminnej  Spółdzielni  ,, Samopomoc  

Chłopska ‘’  w  Wodzisławiu. 

Dla  w/w  nieruchomości  prowadzona  jest  księga  wieczysta  Nr Kw. KI1J/00037392/7               

w  Sądzie  Rejonowym  w  Jędrzejowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się    Wójtowi   Gminy 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia 

 

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do   uchwały  nr XIV/123/2011 

Rady  Gminy  Wodzisław 

z  dnia 25 listopada 2011  roku 

 

 
           Gminna  Spółdzielnia  ,, Samopomoc  Chłopska ‘’ w  Wodzisławiu,   złożyła  do  

Wójta  Gminy  Wodzisław  wniosek  o  sprzedaż  prawa  użytkowania  wieczystego  działki  

Nr  1307  położonej  w  Wodzisławiu,  które  nabyła  aktem  notarialnym  Nr  Rep. A 3275             

z  dnia  20.06.1995  roku.  

Komisja  Rozwoju  Gospodarczego  i  Finansów  pozytywnie  zaopiniowała  wniosek                       

o sprzedaż  tej  nieruchomości  na  rzecz  użytkownika  wieczystego  zgodnie  z  art. 32 ust.1   

ustawy  o  gospodarce   nieruchomościami. 

 

 
 


